
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-11-013315-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Криворізька інфекційна лікарня №1" Криворізької
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01986115

Місцезнаходження замовника: 50027, Україна, Дніпропетровська область, м.
Кривий Ріг, вул. Юрія Камінського, 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталя Орленко, +380972146944,
inflik1.tender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Капітальний ремонт покрівлі та фасадів
реанімаційного корпусу Комунального
некомерційного підприємства "Криворізька
інфекційна лікарня №1" Криворізької міської ради за
адресою: вул. Юрія Камінського, 5, м. Кривий Ріг,
Дніпропетровська область» («Код національного
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник» - 45453000-7 Капітальний
ремонт і реставрація)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



«Капітальний ремонт
покрівлі та фасадів
реанімаційного корпусу
Комунального
некомерційного
підприємства
"Криворізька
інфекційна лікарня №1"
Криворізької міської
ради за адресою: вул.
Юрія Камінського, 5, м.
Кривий Ріг,
Дніпропетровська
область» («Код
національного
класифікатора України
ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник»
- 45453000-7
Капітальний ремонт і
реставрація)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 робота 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Юрія
Камінського,5

до 01 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

• Розрахунки за виконані роботи
здійснюються Замовником
відповідно до взятих бюджетних
зобов’язань в межах бюджетних
асигнувань (ст.49 Бюджетного
Кодексу України), виключно в
межах відповідних фактичних
надходжень (ст.48 Бюджетного
Кодексу України) на підставі
форми № КБ-2в «Акт приймання
виконаних будівельних робіт»,
форми № КБ-3 «Довідка про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрати», Договірної ціни
та рахунку на оплату робіт
проміжними платежами в міру
виконання робіт.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 710 656,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

97 106,56 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 16:56

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 16:56

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 березня 2025 14:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


